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Kivonat

az Oktatási Bizottság 2012. április 20-i ülésének jegyzőkönyvéből

Nyílt ülés:

Az Oktatási Bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

43/2012. (IV.20.) Okt. Biz. sz. határozat
Szombathely Megyei Jogú Város Közgyűlésének Oktatási Bizottsága a Bizottság 2012. április 20-i ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

1. Javaslat a MozaBook digitális tananyagcsomag iskolák számára történő megvásárlására

Előadó:
Keringer Zsolt, az Informatikai és Infokommunikációs Iroda vezetője

2. Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata 2011. évi zárszámadása

Előadó:
 Stéger Gábor, a Közgazdasági és Adó Osztály vezetője

3. Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata 2011. évi pénzmaradványának jóváhagyása 

Előadó:
 Stéger Gábor, a Közgazdasági és Adó Osztály vezetője

4. Javaslat Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata 2012. évi költségvetési rendeletének I. számú módosítására

Előadó:
 Stéger Gábor, a Közgazdasági és Adó Osztály vezetője

5. Tájékoztató Szombathely Megyei Jogú Város által alapított és fenntartott intézmények 2011. évi pénzügyi-gazdasági ellenőrzésének tapasztalatairól
Előadó:
Dr. Simonné Gálos Judit, a Belső Ellenőrzési Iroda vezetője

6. Tájékoztató Szombathely Megyei Jogú Város által fenntartott költségvetési intézmények 2011. évi belső ellenőrzési terve végrehajtásának helyzetéről

Előadó:
Dr. Károlyi Ákos, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője
7. Javaslat Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata fenntartásában levő kollégiumi rendszer átalakítására
Előadó:
Dr. Károlyi Ákos, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője
8. Tájékoztató a 2009-2014. közötti időszakra vonatkozó feladatellátási, intézményhálózat-működtetési és fejlesztési terv felülvizsgálatáról
Előadó:
Dr. Károlyi Ákos, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője
9. Az önkormányzat többségi tulajdonában lévő SAVARIA TISZK Szakképzés-szervezési Kiemelkedően Közhasznú Nonprofit Kft. 2011. évi mérlegbeszámolója

Előadó:
Bálint András, a SAVARIA TISZK Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatója

10. Javaslat a Nyitra Utcai ÁMK átszervezésére /első olvasat/

Előadó:
Dr. Károlyi Ákos, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője

11. Tájékoztató az óvodai felvétel rendjéről a bölcsődei gondozási díj vonatkozásában
Előadó:
Dr. Károlyi Ákos, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője

12. Tájékoztató a Vidékfejlesztési Minisztérium megkereséséről

Előadó:
Dr. Károlyi Ákos, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője

13. Tájékoztató a Nagy Lajos Gimnázium részére megkötött hőszolgáltatási szerződésről
Előadó:
Dr. Károlyi Ákos, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője

14. Javaslat támogatási kérelmek elbírálására 

Előadó:
Dr. Károlyi Ákos, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője

15. Javaslat „A bűnmegelőzés szempontjából kiemelten fontos, bűnelkövető vagy bűnelkövetés szempontjából veszélyeztetett gyermek- és fiatalkorúak” című pályázati felhívás keretében benyújtandó pályázatban való részvételre 

Előadó:
Szakály Szabolcs, a Városfejlesztési Osztály vezetője

16. Egyebek

Felelős:
Rettegi Attila, a Bizottság elnöke

/A végrehajtás előkészítéséért:

 dr. Károlyi Ákos, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője/

Határidő:
azonnal

1.
Javaslat a MozaBook digitális tananyagcsomag iskolák számára történő megvásárlására

Az Oktatási Bizottság 7 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

44/2012. (IV.20.) Okt. Biz. sz. határozat
Szombathely Megyei Jogú Város Közgyűlésének Oktatási Bizottsága egyetért azzal, hogy az Oktatási kiadások „Oktatási ágazat - tartalék” sora terhére a MozaBook digitális tananyagcsomag az önkormányzat által fenntartott valamennyi általános iskola alsó és felső tagozatára illetve a középiskolák részére 1 éves fejlesztéssel összesen 2.000.000 Ft összegért - a fizetendő díj egyes iskolák részére történő átcsoportosításával - megvásárlásra kerüljön.  
Felelős:
Rettegi Attila, a bizottság elnöke

/Marton Zsolt alpolgármester,

Lazáry Viktor alpolgármester,

Keringer Zsolt az Informatikai és Infokommunikációs Iroda vezetője/

Határidő:
azonnal

2.
Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata 2011. évi zárszámadása

Az Oktatási Bizottság 7 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

45/2012. (IV.20.) Okt. Biz. sz. határozat
Szombathely Megyei Jogú Város Közgyűlésének Oktatási Bizottsága Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata 2011. évi zárszámadására vonatkozó előterjesztést megtárgyalta, és a rendelet-tervezetet előterjesztés szerint javasolja a Közgyűlésnek elfogadásra.

Felelős:
Rettegi Attila, a bizottság elnöke

/dr. Károlyi Ákos, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője/

Határidő:
2012. április havi Közgyűlés

3.
Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata 2011. évi pénzmaradványának jóváhagyása 

Az Oktatási Bizottság 7 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

46/2012. (IV.20.) Okt. Biz. sz. határozat
Szombathely Megyei Jogú Város Közgyűlésének Oktatási Bizottsága Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata 2011. évi pénzmaradványának jóváhagyására vonatkozó előterjesztést megtárgyalta, és a határozati javaslatot előterjesztés szerint javasolja a Közgyűlésnek elfogadásra.

Felelős:
Rettegi Attila, a bizottság elnöke

/dr. Károlyi Ákos, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője/

Határidő:
2012. április havi Közgyűlés

4.
Javaslat Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata 2012. évi költségvetési rendeletének I. számú módosítására

Az Oktatási Bizottság 7 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

47/2012. (IV.20.) Okt. Biz. sz. határozat
Szombathely Megyei Jogú Város Közgyűlésének Oktatási Bizottsága Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata 2012. évi költségvetési rendeletének I. számú módosítására vonatkozó előterjesztést megtárgyalta, és a rendelet-tervezetet előterjesztés szerint javasolja a Közgyűlésnek elfogadásra.

Felelős:
Rettegi Attila, a bizottság elnöke

/dr. Károlyi Ákos, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője/

Határidő:
2012. április havi Közgyűlés

5.
Tájékoztató Szombathely Megyei Jogú Város által alapított és fenntartott intézmények 2011. évi pénzügyi-gazdasági ellenőrzésének tapasztalatairól
Az Oktatási Bizottság 8 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

48/2012. (IV. 20.) Okt. Biz. sz. határozat

Szombathely Megyei Jogú Város Közgyűlésének Oktatási Bizottsága Szombathely Megyei Jogú Város által alapított és fenntartott intézmények 2011. évi pénzügyi-gazdasági ellenőrzésének tapasztalatairól szóló előterjesztést megtárgyalta, és a határozati javaslatot előterjesztés szerint javasolja a Közgyűlésnek elfogadásra.

Felelős:
Rettegi Attila, a bizottság elnöke

/A végrehajtás előkészítéséért:

dr. Károlyi Ákos az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője

Dr. Simonné Gálos Judit, a Belső Ellenőrzési Iroda vezetője /

Határidő:
2012. március havi Közgyűlés

6.
Tájékoztató Szombathely Megyei Jogú Város által fenntartott költségvetési intézmények 2011. évi belső ellenőrzési terve végrehajtásának helyzetéről

Az Oktatási Bizottság 8 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

49/2012. (IV. 20.) Okt. Biz. sz. határozat

Szombathely Megyei Jogú Város Közgyűlésének Oktatási Bizottsága Szombathely Megyei Jogú Város által fenntartott költségvetési intézmények 2011. évi belső ellenőrzési terve végrehajtásának helyzetéről szóló előterjesztést megtárgyalta, és a határozati javaslatot előterjesztés szerint javasolja a Közgyűlésnek elfogadásra.

Felelős:
Rettegi Attila, a bizottság elnöke

/A végrehajtás előkészítéséért:

dr. Károlyi Ákos az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője/

Határidő:
2012. április havi Közgyűlés

7.
Javaslat Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata fenntartásában levő kollégiumi rendszer átalakítására
Az Oktatási Bizottság 8 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

50/2012. (IV. 20.) Okt. Biz. sz. határozat

Szombathely Megyei Jogú Város Közgyűlésének Oktatási Bizottsága Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata fenntartásában levő kollégiumi rendszer átalakítására vonatkozó előterjesztést megtárgyalta, és a határozati javaslatot azzal a kiegészítéssel javasolja a Közgyűlésnek elfogadásra, hogy az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály a kollégiumi átszervezéshez kapcsolódóan, az érintettek bevonásával folytasson egyeztetést a kollégiumok munkamegosztásáról, a kollégiumi elhelyezésekről. 

Felelős:
Rettegi Attila, a bizottság elnöke

/dr. Károlyi Ákos az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője/

Határidő:
2012. április havi Közgyűlés
8.
Tájékoztató a 2009-2014. közötti időszakra vonatkozó feladatellátási, intézményhálózat-működtetési és fejlesztési terv felülvizsgálatáról
Az Oktatási Bizottság 8 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

51/2012. (IV. 20.) Okt. Biz. sz. határozat

Szombathely Megyei Jogú Város Közgyűlésének Oktatási Bizottsága egyetért azzal, hogy    - tekintettel a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 75. § (1) és 97. § (8) bekezdéseire, valamint arra a körülményre, miszerint a közoktatás jövőbeni működését meghatározó végrehajtási jogszabályok nem ismertek – a 2009-2014. közötti időszakra érvényes feladatellátási, intézményhálózat-működtetési és fejlesztési terv felülvizsgálata nem végezhető el.

Felelős:
Rettegi Attila, a bizottság elnöke

/dr. Károlyi Ákos, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője/

Határidő:
2012. április havi Közgyűlés
9.
Az önkormányzat többségi tulajdonában lévő SAVARIA TISZK Szakképzés-szervezési Kiemelkedően Közhasznú Nonprofit Kft. 2011. évi mérlegbeszámolója

Az Oktatási Bizottság 8 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

52/2012. (IV.20.) Okt. Biz. sz. határozat
Szombathely Megyei Jogú Város Közgyűlésének Oktatási Bizottsága az önkormányzat többségi tulajdonában lévő SAVARIA TISZK Szakképzés-szervezési Kiemelkedően Közhasznú Nonprofit Kft. 2011. évi mérlegbeszámolóját megtárgyalta, és a határozati javaslatot elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek.

Felelős:
Rettegi Attila, a bizottság elnöke

/dr. Károlyi Ákos az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője/

Határidő:
2012. április havi Közgyűlés
10.
Javaslat a Nyitra Utcai ÁMK átszervezésére /első olvasat/

Az Oktatási Bizottság 6 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

53/2012. (IV. 20.) Okt. Biz. sz. határozat

1.
Szombathely Megyei Jogú Város Közgyűlésének Oktatási Bizottsága egyetért azzal, hogy a Nyitra Utcai ÁMK Általános Iskolája és a Nyitra Utcai ÁMK Közművelődési Intézményegysége az Oladi ÁMK tagintézményeként működjön 2012. augusztus 1. napjától.

2.
A Bizottság kéri az Egészségügyi és Közszolgálati Osztályt, hogy a Közgyűlés májusi ülésére készítsen előterjesztést a Nyitra Utcai ÁMK és az Oladi ÁMK szervezeti átalakítása vonatkozásában.

Felelős:
Rettegi Attila, a bizottság elnöke

/dr. Károlyi Ákos az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője/
Határidő:
2012. május havi Közgyűlés
11.
Tájékoztató az óvodai felvétel rendjéről a bölcsődei gondozási díj vonatkozásában
Az Oktatási Bizottság 8 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

54/2012. (IV. 20.) Okt. Biz. sz. határozat

1.
Szombathely Megyei Jogú Város Közgyűlésének Oktatási Bizottsága az óvodai felvétel rendjéről a bölcsődei gondozási díj vonatkozásában szóló tájékoztatót megtárgyalta és nem tartja indokoltnak az Oktatási Bizottság által 2012/2013. nevelési évre jóváhagyott óvodai jelentkezés és felvétel rendjének megváltoztatását.

2. 
Szombathely Megyei Jogú Város Közgyűlése Oktatási Bizottsága kinyilvánítja, hogy nem javasolja a 3 év alatti gyermekek felvételét az óvodákba.

Felelős:
Rettegi Attila, a bizottság elnöke

/dr. Károlyi Ákos, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője

                       Óvodák vezetői/

Határidő:
azonnal


12.
Tájékoztató a Vidékfejlesztési Minisztérium megkereséséről

Az Oktatási Bizottság 8 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

55/2012. (IV. 20.) Okt. Biz. sz. határozat

1. 
Szombathely Megyei Jogú Város Közgyűlésének Oktatási Bizottsága a Vidékfejlesztési Minisztérium megkereséséről szóló tájékoztatót megtárgyalta, és azt tudomásul veszi. 

2. 
A Bizottság egyetért azzal, hogy a Polgármester a Vidékfejlesztési Minisztérium részére az agrár- és élelmiszeripari képzéseket folytató intézmények átadására vonatkozóan a nyilatkozatot aláírja abban az esetben, ha az Önkormányzatnak a visszaszerződésre jogilag lehetősége nem lesz.

Felelős:
Rettegi Attila, a bizottság elnöke

/dr. Károlyi Ákos az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője/

Határidő:
azonnal 
    /1. pont vonatkozásában/



2012. április 26.  /2. pont vonatkozásában/

13.
Tájékoztató a Nagy Lajos Gimnázium részére megkötött hőszolgáltatási szerződésről
Az Oktatási Bizottság 8 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

56/2012. (IV. 20.) Okt. Biz. sz. határozat

Szombathely Megyei Jogú Város Közgyűlésének Oktatási Bizottsága a Nagy Lajos Gimnázium részére megkötött hőszolgáltatási szerződésről szóló tájékoztatót megtárgyalta, és azt tudomásul veszi.

Felelős:
Rettegi Attila, a bizottság elnöke

/dr. Károlyi Ákos az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője/

Határidő:
azonnal

14.
Javaslat támogatási kérelmek elbírálására 

Az Oktatási Bizottság 7 igen szavazattal, 1 tartózkodással és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

57/2012. (IV. 20.) Okt. Biz. sz. határozat

Szombathely Megyei Jogú Város Közgyűlésének Oktatási Bizottsága a Rákóczi Szövetség „Beiratkozási Ösztöndíj Programjának” támogatására vonatkozó kérelmét megtárgyalta, és azt szűkös költségvetési lehetőségeire tekintettel nem támogatja. 
Felelős:
Rettegi Attila, a bizottság elnöke

/dr. Károlyi Ákos az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője

Stéger Gábor, a Közgazdasági és Adó Osztály vezetője/

Határidő:
azonnal

Az Oktatási Bizottság 8 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

58/2012. (IV. 20.) Okt. Biz. sz. határozat

Szombathely Megyei Jogú Város Közgyűlésének Oktatási Bizottsága a Szülőföld könyvkiadó Gazdag Erzsi születésének 100. évfordulója kapcsán tartandó rendezvénysorozat szervezésének és lebonyolításának támogatására vonatkozó kérelmét megtárgyalta, és azt 

szűkös költségvetési lehetőségeire tekintettel nem támogatja. 
Felelős:
Rettegi Attila, a bizottság elnöke

/dr. Károlyi Ákos az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője

Stéger Gábor, a Közgazdasági és Adó Osztály vezetője/

Határidő:
azonnal

Az Oktatási Bizottság 7 igen szavazattal, 1 tartózkodással és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

59/2012. (IV. 20.) Okt. Biz. sz. határozat

Szombathely Megyei Jogú Város Közgyűlésének Oktatási Bizottsága a Szűrcsapó Óvoda a Környezet- és Természetvédelmi Oktatóközpontok Országos Szövetsége Óvodai Munkacsoportja számára szervezett szakmai találkozó költségeinek biztosítására vonatkozó kérelmét megtárgyalta, és azt szűkös költségvetési lehetőségeire tekintettel nem támogatja. 
Felelős:
Rettegi Attila, a bizottság elnöke

/dr. Károlyi Ákos az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője

Stéger Gábor, a Közgazdasági és Adó Osztály vezetője/

Határidő:
azonnal

Az Oktatási Bizottság 7 igen szavazattal, 1 tartózkodással és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

60/2012. (IV. 20.) Okt. Biz. sz. határozat

Szombathely Megyei Jogú Város Közgyűlésének Oktatási Bizottsága a Dési Huber István Általános Iskola munkaügyi peréhez kapcsolódó ügyvédi költségeinek biztosítására vonatkozó kérelmét megtárgyalta, és azt az Oktatási Kiadások „Intézményi versenyek, rendezvények, támogatások” sora terhére 63.500,- Ft –tal támogatja. 

Felelős:
Rettegi Attila, a bizottság elnöke

/dr. Károlyi Ákos az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője

Stéger Gábor, a Közgazdasági és Adó Osztály vezetője/

Határidő:
azonnal

15.
Javaslat „A bűnmegelőzés szempontjából kiemelten fontos, bűnelkövető vagy bűnelkövetés szempontjából veszélyeztetett gyermek- és fiatalkorúak” című pályázati felhívás keretében benyújtandó pályázatban való részvételre 

Az Oktatási Bizottság 8 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

61/2012. (IV. 20.) Okt. Biz. határozat

Szombathely Megyei Jogú Város Közgyűlésének Oktatási Bizottsága „A bűnmegelőzés szempontjából kiemelten fontos, bűnelkövető vagy bűnelkövetés szempontjából veszélyeztetett gyermek- és fiatalkorúak segítése” című pályázati felhívás keretében benyújtandó pályázatban való részvételre” című előterjesztést megtárgyalta, és a határozati javaslatot előterjesztés szerint javasolja a Közgyűlésnek elfogadásra. 

Felelős:
Rettegi Attila, a bizottság elnöke

/dr. Károlyi Ákos az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője/

Határidő:
2012. április havi Közgyűlés
Szombathely, 2012. április 20.

A kivonat hiteles

      /: Rettegi Attila :/









az Oktatási Bizottság elnöke
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